Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ТЕРРА НОВА»

ИМ. ШАРАНИ ДУДАГОВА»

(МБОУ «СОШ «Терра нова» им. Шарани Дудагова»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ДУДАГОВ ШАIРАНИН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ «ТЕРРА НОВА»

(МБЙУХЬ «Дудагов ШаIранин цIарах йолу ЙУЙУИ «Терра нова»)

П Р И К А З

01 сентября 2025 г. № 89

с. Мескер-Юрт

Об организации школьного
спортивного клуба

   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательных
учреждениях, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культуры и спортом

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» учителя
физической культуры Улубаева М.А.

2. Руководителю ШСК «Олимпиец» спланировать работу школьного спортивного
клуба на 2025-2026 учебный год.

3. Создать совет ШСК в составе:
Председатель клуба – Улубаев М.А., учитель физической культуры;
Член клуба – Бисултанова Е.С., зам. директора по ВР;
Член клуба – Сулейменова И.З., педагог - организатор;
Член клуба – Харонов Я.И., ученик 11 класса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на заместителя по ВР
Бисултанову Е.С.

  Директор                                                                                                      Э.Х .Магомадова

		2025-10-27T11:14:03+0300
	Магомадова Эльмира Хамзатовна